
Sentido: Campinas (Shopping Iguatemi)

66 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 652EX2
Tabela de horários sentido Campinas (Shopping
Iguatemi)

segunda-feira 21:25

terça-feira 21:25

quarta-feira 21:25

quinta-feira 21:25

sexta-feira 21:25

sábado 21:25

domingo 21:25

Informações da linha de ônibus 652EX2
Sentido: Campinas (Shopping Iguatemi)
Paradas: 66
Duração da viagem: 66 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 652EX2 | (Sumaré (Jardim Dall Orto) - Campinas (Shopping Iguatemi)) tem 2 itinerários.
(1) Campinas (Shopping Iguatemi): 21:25(2) Sumaré (Jardim Dall Orto): 22:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 652EX2 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 652EX2.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 652EX2

Sumaré (Jardim Dall Orto) - Campinas
(Shopping Iguatemi)

Use O AppLinha 652EX2

Rua Goiatuba, 140-198

Rua Goianésia, 692-710

Rua Anápolis, 355

Rua Anápolis, 416-480

Rua Anápolis, 736-800

Rua Guarujá, 635

Rua Hum, 635

Rua Margarete Gimenez Correa, 6259-6561

Avenida Elza Zagui Menuzzo, 255

Rua Lindário Constantino Parmegiani, 541

Rua Pastor Paulo Leivas Macalão, 479

Rua Pastor Paulo Leivas Macalão, 235

Estação De Transferência Km 110 - Jardim Maria
Antonia

Rua Um, 728-746

Rua Um, 836

Rua Antonio Neres De Souza, 380

Rua Vinte E Oito, 590-670

Rua Antonio Corsato, 120

Rua Osvaldo Vacari, 893

Rua Osvaldo Vacari, 647

https://moovitapp.com/campinas-1002/lines/652EX2/1918011/3652146/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Shopping%20Iguatemi)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCampinas%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-652ex2-Campinas-1002-949363-1918011-0&af_sub9=View&af_sub1=1002&af_sub7=1002&deep_link_sub1=1002&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1918011%26li%3D3652146%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1918011%26li%3D3652146%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_652EX2_Sumar%C3%A9%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Shopping%20Iguatemi)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_652EX2_Sumar%C3%A9%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Shopping%20Iguatemi)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rua Osvaldo Vacari, 505-553

Rua Osvaldo Vaccari, 341

Rua Luiz Lucio Da Silva Filho, 140

Rua Wilson Domingos Consulin, 41-199

Rua Áureo Laurindo Da Silva, 2-64

Rua José Gomes De Oliveira, 609

Rua Idalina Rodrigues Da Silva, 623

Rua Idalina Rodrigues Da Silva, 205

Rua José Gomes De Oliveira, 288

Rua José Gomes De Oliveira, 75

Rua Um, 2

Avenida Cândido Pedro Braga

Avenida Luiz Batista De Souza, 71

Avenida Antônio Batista Piva, 3610

Rua Dos Curiós, 14

Avenida Emílio Bôsco, 296-354

Avenida Emílio Bôsco, 1-83

Tijuco Preto

Avenida Emílio Bôsco, 536-726

Céu Azul

Santa Júlia

Santa Clara

Parque Yolanda

Avenida Emílio Bôsco, 2662-2676

Parada Jardim Morumbi

Avenida Emílio Bôsco, 3696-3720 - Paulistão

Terminal Intermodal De Cargas

Telhanorte

Rodovia Anhanguera, 856

Avenida São Judas Tadeu, 52

Rua Batista Raffi, 383

Passarela Jd. Santa Mônica / Jd. São Marcos
(Sentido Barão Geraldo)

https://moovitapp.com/campinas-1002/lines/652EX2/1918011/3652146/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Shopping%20Iguatemi)
https://moovitapp.com/campinas-1002/lines/652EX2/1918011/3652146/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Shopping%20Iguatemi)


Sentido: Sumaré (Jardim Dall Orto)

79 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 652EX2
Tabela de horários sentido Sumaré (Jardim Dall
Orto)

segunda-feira 22:40

terça-feira 22:40

quarta-feira 22:40

quinta-feira 22:40

sexta-feira 22:40

sábado 22:40

domingo 22:40

Informações da linha de ônibus 652EX2
Sentido: Sumaré (Jardim Dall Orto)
Paradas: 79
Duração da viagem: 75 min
Resumo da linha:

Rodovia Dom Pedro I, Km 141,1

Makro Dom Pedro

Shopping Dom Pedro (Entrada Das Águas)

Rodovia Dom Pedro I, 131

Rodovia Dom Pedro I, 650

Carrefour Dom Pedro

Rua Doutor Antônio Duarte Da Conceição - 533-
805

Estação Anhumas

Acqua Galleria

Sam's Club

Galeria Shopping

Sleep Inn Galleria

Avenida Mackenzie - Vila Brandina - Campinas -
São Paulo

Shopping Iguatemi

Shopping Iguatemi

Avenida Mackenzie - 2-304 - Vila Brandina

Avenida Mackenzie, 1496-1538

Leroy Merlin Dom Pedro

Sam's Club

Galeria Shopping

Sleep Inn Galleria

Rua Doutor Antônio Duarte Da Conceição, 1901

Estação Anhumas

Rua Doutor Antônio Duarte Da Conceição, 823-
1399

Carrefour Dom Pedro

Rodovia Dom Pedro I, 312

Shopping Dom Pedro (Entrada Das Águas)

https://moovitapp.com/campinas-1002/lines/652EX2/1918011/3652145/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Shopping%20Iguatemi)


Shopping Dom Pedro (Entrada Das Águas)

Campinas Hall

Rua João Vedovello, 71

Av. Profa. Ana Maria Silvestre Adade, 839-1117

Avenida José Próspero Jacobucci, 42

Faculdade De Ciências Médicas

Hospital Das Clínicas

Caism

Prefeitura Do Campus / Bancos

Prefeitura Do Campus / Bancos

Reitoria

Avenida Doutor Romeu Tórtima, 1574 (Marambar)

Avenida Doutor Romeu Tórtima, 1160

Avenida Doutor Romeu Tórtima, 554

Avenida Doutor Romeu Tórtima / Rua Maria
Nassif Mokarzel

Atacadão Dom Pedro

Tenda Atacado / Ceasa

Passarela Jd. Santa Mônica / Jd. São Marcos
(Sentido Anhanguera)

Via Anhanguera, 185

Rodovia Anhanguera, 221

Avenida Minasa, 2-280

Terminal Intermodal De Cargas

Avenida Minasa, 1016

Rua Santo Agostinho, 256

Rua Santo Agostinho, 420

Rua Santo Agostinho, 683

Avenida Emílio Bôsco, 2675

Avenida Emílio Bôsco, 2429

Usf Santa Clara

Avenida Emílio Bôsco, 1938-1980

Avenida Emílio Bôsco, 1553-1625

https://moovitapp.com/campinas-1002/lines/652EX2/1918011/3652145/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Shopping%20Iguatemi)
https://moovitapp.com/campinas-1002/lines/652EX2/1918011/3652145/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(Jardim%20Dall%20Orto)%20-%20Campinas%20(Shopping%20Iguatemi)


Avenida Emílio Bôsco 535-725

Tijuco Preto

Avenida Emílio Bôsco, 2-84

Avenida Emílio Bôsco, 295-353

Avenida Emílio Bôsco, 33-167

Avenida Antônio Batista Piva, 3610

Avenida Cândido Pedro Braga

Rua José Gomes De Oliveira, 120

Rua José Gomes De Oliveira, 609

Rua Idalina Rodrigues Da Silva, 623

Rua Idalina Rodrigues Da Silva, 205

Rua Áureo Laurindo Da Silva, 205

Rua Áureo Laurindo Da Silva, 1-63

Rua Dezessete, 131-193

Rua Osvaldo Vacari, 360

Rua Osvaldo Vacari, 544

Rua Cinco, 642

Rua Cinco, 890

Rua Vinte E Cinco, 99-151

Rua Um, 835

Rua Um, 727-745

Rua Quatro, 150

Estação De Transferência Km 110 - Jardim Maria
Antonia

Rua Pastor Paulo Leivas Macalão, 34

Rua Pastor Paulo Leivas Macalão, 202-280

Rua Pastor Paulo Leivas Macalão, 480-550

Rua Lindário Constantino Parmegiani, 510-562

Rua Margarete Gimenez Correa, 6260-6562

Rua Hum, 635

Rua Guarujá, 635

Rua Anápolis, 735-799

Rua Anápolis, 483-543



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 652EX2 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Campinas Region! Com o Moovit você poderá ver
os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Rua Anápolis, 355

Rua Goianésia, 691-699

Rua Goiatuba, 140-198


